

واکنش

گلابه‌دسته‌جمعی پرسپولیسی‌ها از چمن تختی

این زمین خراب مصدومان کرد

نمایش پرسپولیس مقابل چادرملو چنگی به دل نزد و تیم گاریدو به سختی و در وقت‌های تلف شده به گل برتری دست یافت اما جدا از مسائل تاکتیکی و فنی یکی از موزاردی که باعث شد سرخ‌ها در این میدان فوتبال قابل قبولی ارائه ندهند به زمین چمن نامطلوب ورزشگاه تختی برمی‌گشت. پرسپولیسی‌ها می‌گویند زمین چمن این ورزشگاه که برای اولین بار در آن به میدان می‌رفتند در مرکز زمین دچار مشکلات اساسی و ناهموار بود ضمن اینکه به نظرمی‌رسید این زمین سفت است. برخی بازیکنان هم به بلندی چمن اشاره کردند اما سؤال‌شان این بود که چرا این تیم باید هر هفته در یک ورزشگاه میزبانی کند و چرا هر بار باید در بازی‌های خانگی از این مشکل رنج ببرد؟ پرسپولیس در چهارمین بازی خانگی در چهار ورزشگاه متفاوت و البته غالباً با چمن‌های ناهموار به میدان رفته است. هر چند زمین‌های قزوين و اراک به نسبت زمین شهرقدس و تختی مشکلات کمتری داشته‌اما برای میزبانی پرسپولیس مناسب و مهیا نیست. نکته مهم‌تر اینکه تقریباً همه اعضای تیم پرسپولیس در مصاحبه‌های خود بعد از بازی از کیفیت چمن ورزشگاه تختی انتقاد کردند چرا که این مشکل جدی هم کیفیت فوتسال این تیم را پایین آورد هم باعث مصدومیت برخی بازیکنان این تیم شد.

سید جلال: مجازات‌شان کنيد

هر چند گاریدو انتقاد محکمی به زمین نداشت و تنها تأکید کرد که باید در بهترین زمین‌ها و ورزشگاه خودمان بازی کنیم‌اما سید جلال حسینی گفت: بچه‌ها زیاد از کیفیت زمین تعریف نمی‌کنند، اما تلاش می‌شود که استانداردها را درست کنند. متأسفانه باید به عقب برگردیم و کسانی را که اشتباه کردند، مجازات کنند. باید از کسانی که الان تلاش می‌کنند، تشکر کرد، اما کسانی بودند که کاری نکردند و خیلی راحت رفتند و تا جایی هم که توانستند، خوردند.

گولسیانی: جوك ناسازيد

گولسیانی زنده‌گل کل پرسپولیس هم به نکته جالبی اشاره کرد: هر بار درباره چمن صحبت می‌کنم. بعضی وقت‌ها هم جوم می‌سازیم ولی خوب نیست که با این موضوع مهم شوخی کنیم. قطعاً می‌باید که کیفیت زمین خوب نیست. ما در ایران نیاز داریم که این مسأله را حل کنیم. اگر می‌خواهیم فوتبال مان پیشرفت کند، اول باید زمین‌های ما را درست کنیم. عربستان سعودی و قطر که کیفیت چمن‌های‌شان را دیدیم. امیدوارم استاندارد آزادی هرچه زودتر آماده شود.

امیری: چمن کیفیت نداشت

اما کاپیتان محبوب سرخ‌ها هم نتوانست از مشکلات زمین ورزشگاه تختی بگذرد. وحید امیری گفت: ما دنبال تخریب نیستیم و دوست داریم کیفیت مورد نیاز برای برگزای لیگ برتر در ایران واقعاً عالی باشد. کیفیت زمین ورزشگاه تختی امروز خوب نبود. من ۱۰ سال پیش هم در این استاندارد بازی کردم و می‌دانم برای برطرف کردن ایرادات ورزشگاه تختی تلاش کرده‌اند. رختکن‌ها را درست کرده‌اند، اما اصل موضوع یعنی چمن ورزشگاه کیفیت آنچنانی نداشت.

علیپور: اقتضاح بود

تندترین انتقاد مربوط به مهاجم نوک سرخ‌ها بود. علی‌علیپور بعد از بازی گفت: زمین تختی هم اقتضاحی مثل بقیه بود. مگر منظور ما از اینکه یک شرایط خوب فراهم کنند، این است؟ دیگر به بگوئیم؟ هر هفته متفقول گفتن این حرف‌ها هستیم. او در پاسخ به خبرنگاری که معتقد بود زمین تختی به درد کشت سبزیجات می‌خورد، گفت: هر هفته می‌گوئیم واقف خوب نیست. دیگر هم توانی برای گفتن ماباقی نمی‌ماند. مهم این است که تمرکزمان را روی بازی خودمان بگذاریم. با این حال خداراشکر که برنده شدیم و شرمنده هواداران نشدیم.

مهری: هیچ کدام خوب نیستند

جالب‌ترین پاسخ هم مربوط به سعید مهری بود. وقتی از او پرسیدند کدام یک از زمین‌های سردار آزادگان قزوین، شهدای شهرقدس یا تختی تهران، کیفیت بهتری دارند، گفت: واقفیتش این است که هیچ کدام و هر کدام یک ایرادی دارند. امیدوارم مسئولان تلاش کنند هر چه سریع‌تر ورزشگاه آزادی آماده شود. بازی‌های لیگ برتر یک طرف، ما برای بازی‌های لیگ نخبگان آسیا به حمایت هواداران و ورزشگاه آزادی نیاز داریم. امیدوارم که هر چه سریع‌تر این اتفاق بیفتد، چرا که خیلی به ورزشگاه آزادی نیاز داریم.

ژوانو: چمن بلند بود

هر چند سرروش ربیعی در میکس‌زون احتیاط کرد و گفت اگر درباره زمین صحبت کند باید به کمیته انضباطی برود اما المولکاس ژوانو درباره وضعیت زمین چمن ورزشگاه تختی گفت: چمن بلند بود و حرکت توپ را سخت می‌کرد. این مسأله بلندی چمن نکته‌ای بود که گولسیانی هم در مصاحبه روز بعد از بازی به آن اشاره کرده است.

فرجی: زمین محله ما بهتر است

در میان اعضای تیم پرسپولیس فرشاد فرجی با انتقاد از کیفیت چمن این مشکل را باعث مصدومیت چند بازیکن تیمش از جمله خودش دانست: شرایط زمین اصلاً خوب نبود و تنها از بیرون زیبا به نظرمی‌رسید. چمن بلند و بی‌کیفیتی داشت که حتی باعث مصدومیت بازیکنان شد. او ادامه داد: زمین محله ما از اینجا بهتر است؛ در دقیقه ۳۰ دچار گرفتگی همسترینگ شدم و حسین کنعانی و اورنوف هم به خاطر کیفیت پایین زمین آسیب دیدند. اگر حسین از بازی خارج نمی‌شد، ترجیح می‌دادم زودتر تعویض شوم، اما شرایط تیمی به گونه‌ای بود که باید ادامه می‌دادم.

روز تاریخی برای مدافع گرجستانی

گولسیانی و شکستن رکورد اسطوره اورتون

سوژه

الیابیزاداول

خبرنگار

در روز پیروزی سخت و دراماتیک پرسپولیس مقابل چادرملو در ورزشگاه تختی تهران، گئورگی گولسیانی با به ثمر رساندن هفدهمین گل خود با لباس پرسپولیس، تبدیل به بهترین گلزن خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس شد. گولسیانی حالا در مسابقات لیاس پرسپولیس، در مسابقات گلزن خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس ۱۷ گل به ثمر رسانده و در سومین فصل خود، آمار فوق‌العاده‌ای به عنوان یک مدافع در ترکیب پرسپولیس به ثبت رسانده است. او برای رسیدن به این دستاورد،

رکورد ۴۸ ساله یکی از بازیکنان خاص تاریخ پرسپولیس یعنی آلن ویتل را شکست . ویتل که در حال حاضر ۷۴ سال سن دارد، پس از سپری کردن دورانی درخشان در تیم اورتون انگلیس، در سال ۱۳۵۶ و زمانی که ۲۷ سال داشت به پرسپولیس پیوست و ۱۶ بار برای سرخپوشان تهرانی گلزنی کرد. با این حال ویتل را می‌توان یکی از بهترین بازیکنان خارجی در فوتبال ایران نامید؛ چرا که این بازیکن دوران درخشان و جالب توجهی در باشگاه اورتون دارد که او را تبدیل به یکی از بازیکنان محبوب در تاریخ اورتون کرده است. یکی از ۹ قهرمانی اورتون در بالاترین سطح فوتبال انگلیس، در فصل ۱۹۶۹-۷۰ و در سالی رقم خورد که ویتل به عنوان یکی از بازیکنان

پرورش یافته در آکادمی باشگاه، در ۱۵ بازی ۱۱ گل به ثمر رساند و ستاره اورتون در جریان قهرمانی لیگ این تیم بود. او همچنین در سوپر جام سال ۱۹۷۰ مقابل چلسی، یک ضربه تماشایی را وارد دروازه آبی‌های لندن کرد و یک قهرمانی ارزشمند را برای این تیم به ارمغان آورد. در اورتون، ویتل با یجز این روزهای درخشان، به عنوان اولین بازیکن انگلیسی حاضر در فوتبال ایران نیز می‌شناسند. جالب اینکه تام دیویس خواهرزاده ویتل، تا دو فصل پیش از بازیکنان اصلی اورتون بود.

پس از ویتل، گادوین منشا با ۱۴ گل، ابراهیم توره با ۱۳ گل و ایمنون زاید با ۱۲ گل در رده‌های بعدی بهترین گلزنان خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس قرار دارند.



واکنش گولسیانی به رکوردشکنی

با این همه مهاجم خارجی عجیب است

گئورگی گولسیانی دیروز مصاحبه جالبی انجام داد. او در این مصاحبه تأکید کرد که در آن پاس به عقب اشتباه به کندوز اشتباهی نکرده و بلندی چمن مشکل ساز شده ضمن اینکه به جایگری دروازه بان تیم هم اشاره داشت. گئورگی همچنین تأکید کرد به هیچ وجه قادر به پیش‌بینی نیست و همه هواداران باید هشت ماه دیگر منتظر بمانند تا ببینیم آخر فصل چه می‌شود. او در واکنش به شکستن رکورد آلن ویتل و تبدیل شدن به بهترین گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس هم گفت: «احساس بسیار خوبی دارم و همان‌طور که قبلاً هم گفتم، برایم عجیب است که به عنوان یک مدافع و در حالی که پرسپولیس تعداد زیادی مهاجم خارجی داشته این عنوان نصیب من شده، اما به هر حال حس خوبی دارم و هیچ رازی در گلزنی‌های من پنهان نیست. من فقط سعی می‌کنم در دقایق حساس بهترین تصمیم را بگیرم و با تمرکز کامل در مقابل دروازه حریفان حضور پیدا کنم. اما شاید خوش‌شانس بوده‌ام که در چند سال اخیر توانستم گل‌های مهمی برای پرسپولیس به ثمر برسانم و از این جهت که هواداران این تیم خوشحال هستند، من هم احساس بسیار خوبی دارم.»

سومین مصدومیت ستاره ازبک نتیجه تابستان بدون تعطیلی و استراحت

تلخ‌ترین هت‌تریک اورونوف

گزارش یک

محمد قراکزلو

روزنامه‌نگار

مصدومیت‌های متعدد اوستون اورونوف وینگر بالکنیکیک ازبک پرسپولیس کم‌کم نگران‌کننده می‌شود هر چند حتی قبل از شروع فصل قابل پیش‌بینی بود که این بازیکن با توجه به تعدد مسابقات و تورنمنت‌هایی که در آن شرکت داشته با این مشکل مواجه شد. اورونوف که زمستان سال قبل به پرسپولیس آمد بعد از پایان فصل فوتبالی ایران برای تیم ملی کشورش دوبازی انجام داد و بعد از آن با تیم ملی زیر ۲۳ سال ازبکستان راهی رقابت‌های المپیک پاریس شد. اورونوف بعد از حذف ازبک‌ها از آن رقابت‌ها خیلی زود به تمرینات پرسپولیس در ترکیه ملحق شد که همان موقع گفته شد او دچار مصدومیتی جزئی است.

بعد از نظر گرفتن اینکه اوستون بدون استراحت دو فصل فوتبالی را به هم وصل کرد پیش‌بینی می‌شد که مشکل مصدومیت این بازیکن تکنیکی را تهدید کند کما اینکه سرروش ربیعی در یکی از

مصدومیت اورونوف ربطی به مصدومیت‌های قبلی ندارد عالیشاه و سروش مشکلی ندارند

دکتر فرید زرینه درباره آخرین وضعیت مصدومان این تیم گفت: محمدحسین کنعانی زادگان برای آم‌آر‌آی اعزام شد و جواب آن را دریافت کردیم که نشان داد از سرسرران دچار کشیدگی شده است. او چند روزی زیر نظر دکتر پزشکی کار خواهد کرد تا آسیب را پشت

تیم ملی کشورش هم معرفی می‌کرد، راهی ازبکستان شد و پیگیری‌های پزشکی خود را زیر نظر گروه پزشکی تیم ملی فوتبال ازبکستان دنبال خواهد کرد. اما خبر خوب برای پرسپولیسی‌ها از زبان زرینه: خوشبختانه امید عالیشاه شرایط خوبی دارد و با شروع تمرینات، در اختیار کادر فنی قرار خواهد داشت. سروش ربیعی هم با مشکل جدی روبه‌رو نیست و دچار ضرب‌خوردگی شده بود.

گفته می‌شود حداقل دو هفته دور از میدان خواهد بود که در این صورت دوبازی تیم ملی کشورش مقابل ایران و امارات را از دست خواهد داد اما نگرانی عمده غیبت احتمالی او در بازی حساس مقابل السد و العرافه خواهد بود کما اینکه همین

بازی چادرملو نشان داد پرسپولیس در فاز حمله جقدر به او وابسته است و بدون این بازیکن و البته مهره‌های خلاق دیگری مثل عالی‌شاه باید گر‌ها را با دندان باز کند. اورونوف دیروز بدون اینکه فرصتی برای انجام MRI داشته باشد ایران را ترک کرد و

پس از درخواست باشگاه پرسپولیس به سازمان لیگ

بازی با ملوان عقب افتاد

به همین دلیل پرسپولیسی‌ها خواهان به این تیم مقابل ملوان بندر انزلی در هفته هشتم لیگ برتر به تعویق افتاد. طبق برنامه از پیش اعلام شده سازمان لیگ قرار بود تیم پرسپولیس ۲۶ مهرماه در انزلی به مصاف ملوان این شهر برود اما از آنجایی که تیم ملی روز ۲۴ مهر با قطر بازی می‌کند

تیم گاریدو در لیگ نه موقعیت می‌دهد نه گل می‌خورد

چهار بازی چهار کلین شیت

شانس‌های گل بیشتری به حریفش داد و البته دروازه‌اش را باز شده دید. نکته‌ای که در بازی‌های لیگ برتر به چشم نمی‌خورد. در بازی اول امید گل ذوب‌آهن ۰/۵۴ بود و دو شوت به چهارچوب دروازه کندوز زدند.

در بازی تیریز تراکتور ۸ شوت به چهارچوب سرخ‌ها زد و امید گلش به ۱/۲۱ رسید. فولاد اما فقط یک شوت به چهارچوب پرسپولیس زد و ۰/۳۸ بود. در چهارمین مسابقه و مصاف با آلومینیوم حریف در خانه خود فقط یک شوت به چهارچوب پرسپولیس زد و امید گل ایرالکو ۰/۵۵ ثبت شد. در مصاف با استقلال و دربی سنتی نیز امید به گل آبی‌ها تقریباً نصف پرسپولیس بود و ۰/۶۴ رسید و این حرفی هم فقط ۲ شوت در چهارچوب سرخ‌ها زد. سرانجام مقابل چادرملو حریف بدون شوت در چهارچوب آمار عجیب ۰/۱۳ در امید گل را ثبت کرد تا مشخص شود هر چقدر پرسپولیس در فاز حمله خوب نبوده در دفاع موفق عمل کرده است.

اما در لیگ نخبگان و در مصاف با الاهلی، حریف ۱۱ شوت و ۴ شوت در چهارچوب پرسپولیس زد و امید گل این تیم ۱/۰۲ بود که با توجه به آن ضربه پناثنی به ۲/۱۳ رسید. در مصاف مقابل پاختاکور این تیم با وجود مصدومیت‌های زیاد ۱۹ شوت زد که فقط ۴ تا از آنها در چهارچوب بود و امید به گل این تیم در کلیت بازی به ۰/۶۹ رسید.

تحلیل آماری

تحلیل آماری

در اولین بازی فصل و در همان دقیقه نخست پرسپولیس با خط دفاع و دروازه‌بان جدیدش مقابل یک اوت دستی بلند غافلگیر شد و گل خورد اما موقعیت زیادی به ذوب‌آهن نداد. هفته دوم اما شرایط تغییر کرد. پرسپولیس مقابل تراکتور در تبریز هم گل خورد هم موقعیت‌های زیادی به حریف داد. با این حال این بازی با فولاد و نیمه دوم آن مسابقه کم شرایط بهتر شد تا جایی که حالا تیم گاریدو آمار جالبی را ثبت کرده است.

پرسپولیس در چهار برد اخیر خود مقابل فولاد، آلومینیوم اراک، استقلال و چادرملو اردکان گلی دریافت نکرده و البته نکته مهم‌تر اینکه موقعیت جدی هم به حریفانش نداده است. در واقع تیم گاریدو برخلاف لیگ نخبگان در لیگ برتر از این حیث عملکرد جالبی داشته و سازمان دفاعی این تیم که بعد از اضافه شدن میلاد محمدی به ثباتی نسبی رسیده است عملکرد مطلوبی در این زمینه داشته است.

پرسپولیس مقابل الاهلی گل خورد و موقعیت‌هایی هم به حریف داد اما اوضاع مقابل پاختاکور بدتر شد چرا که

غیبت در دوبازی ملی، یک بازی آسیایی و دو بازی داخلی ارمغان مصدومیت ناگهانی

وضعیت وخیم کنعانی زادگان

گزارش

پرسپولیس یک مصدوم جدی دیگر داد. فشردگی بازی‌ها و مسابقاتی که هر چهار روز یک بار برگزار می‌شود باعث شد محمدحسین کنعانی‌زادگان در شروع نیمه دوم از زمین بیرون برود. به گفته گاریدو و این مدافع ملی پوش سرخ‌ها در نیمه نخست هم با درد بازی می‌کرد و در نیمه دوم هم فقط ۵ دقیقه دوام آورد و همان لحظه که از زمین بیرون می‌رفت مشخص بود که مصدومیت او جزئی نخواهد بود. دقیقه ۵۰ که شد کنعانی گفت نمی‌تواند ادامه دهد و فرجی جای او را در قلب دفاع گرفت تا ایوب به عنوان مدافع راست به میدان بیاید. کنعانی که در میان تشویق‌های هواداران با ناراحتی زمین بازی را ترک می‌کرد، پس از تعویض به همراه فیزوتوآپ پرسپولیس مستقیم به رختکن رفت تا تحت مداوای اولیه قرار بگیرد.

او که بعد از بازی به سختی راه می‌رفت در محاصره خبرنگاران تأکید داشت نمی‌تواند صحبت کند و جملات کوتاهی به زبان آورد و راهی بیمارستان شد. کنعانی که ناراحت به نظر



می‌رسید در مورد وضعیت خود گفت: من نمی‌توانم راه بروم و الان دارم می‌روم بیمارستان که ام‌آر‌آی بگیرم. سپس فرید زرینه، رئیس کمیته پزشکی پرسپولیس در جمع خبرنگاران گفت: کنعانی زادگان از ناحیه عضله پای چپ دچار مصدومیت شد و باید MRI بگیریم تا نظر قطعی‌مان را بگوئیم. او در پاسخ به اینکه کنعانی به بازی‌های تیم ملی خواهد رسید یا نه گفت: بعید می‌دانم کنعانی زادگان به بازی ملی برسد ولی باید MRI گرفته شود تا نظر دقیق‌تر دهیم.

ساعاتی بعد این مدافع ملی پوش در استوری اینستاگرامش خطاب به هواداران پرسپولیس نوشت: ممنون از اینکه نگران مصدومیم بودید. یک آسیب‌دیدگی کوچک دارم که قول می‌دهم سریع برگردم.

پس‌این وجود ظهر-دیروز خیر آمد آسیب‌دیدگی این بازیکن از ناحیه عضلات چهار سرت است، مصدومیتی که مرتضی پورعلی‌کنجی هم با آن درگیر بود و چند هفته نتوانست پرسپولیس را همراهی کند.

گفته می‌شود کنعانی زادگان با این مصدومیت یک ماه از میادین دور خواهد بود و با اینکه مراحل درمانی‌اش از دیروز آغاز شده‌اما این